AMHHHCTpARUS
Bockpecenckoro Mynananaasuoro paiona
MockoBckoii 00J1acTH

MMOCTAHOBJJEHHUE
31122015y, 3593

O BHeceHHM H3IMEHEHHI B MyHHIMTIAIBLHYIO IPOrPAMMY
"PasBuTHE B QYHKIHOHHPOBAHHE JOPOKHO-TPAHCHIOPTHOTO KOMILIEKCA
BockpecencKkoro MyHHIHNAALHOrO paiiona na 2015-2019 roawr',
YTBEPXKICHHYI0 HOCTAHOBJICHHEM aIMHHUCTpauun BockpeceHckoro MyHauMnaanHoro paifona
MockoBckoii o6macT» ot 14.10.2014 Ne 2453
(c m3menenusamu ot 18.03.2015 Ne 681, ot 28.07.2015 N2 1731)

B coorserctBuu co cr. 179 BromkerHoro komexca Poccmiickont ®enmeparun u [opsinxom
Pa3paboOTKH ¥ peaM3alii MyHUIMNATHEHEIX IPOrpaMM BoOCKpeceHCKOTo MyHHIMIATBHOTO paiioHa,
YTBEPXKICHHBIM ~ IIOCTAHOBJICHUEM ~ aJMHUHHCTpalUMd BOCKPECEHCKOTO0 MyHHMIMNAIBLHOTO —paifoHa
MocxkoBckoit o6nacta ot 10.04.2015 Ne 815, a Takxke cBsi3M ¢ yTOUHEHHEM 06beMa buHaHCHpOBaHUS

IIOCTAHOBJIAIO:

1. Buectu B MyHnananLHon TporpaMmy «PazBuTHE H (byHKIHOHHPOBaHHE JOPOXKHO-
TPAHCHOPTHOIO KoMIutekca BockpeceHckoro MyHHunnanLHoro paiiona Ha 2015-2019 TOJIBI» CIIEAYIOIIHe
HU3MEHEHHS:

1.1. Ilacmopr IlporpamMmel H3JI0XKHTH B HOBOH penakuuu. (IIpmmoxenne 1 K HacCTOsIEMY
[NOCTaHOBJICHHIO. ); :

1.2. Ilpunoxenwe 1 x Ilporpamme «IlepedyeHr MepOLPHSTHH MyHHUHNATLHONH MPOrPaMMBI
«PasuTHe M QYHKUHMOHMpOBaHHME  JOPOXHO-TPAHCIOPTHOrO  KOMIUIEKCa  BoCKpeceHCKoro
MYHHIUOANBHOrO parioHa Ha 2015-2019 ronwl» H3TOXHTL B HOBOM peAakuuu. (HpnnoxceHHe 2 K
HacTOSAILIEMY ITOCTAaHOBJICHHIO. ).

2. Omy0muKoBaTh HAaCTOAIUEE OCTAHOBJIEHHE B TaseTe «PerHOHANBHBIN BECTHUK» M Pa3MECTHTb
Ha oQUIHATEHOM caiiTe BOCKpeceHCKOro MyHHIIMIANBHOTO paliona MOCKOBCKOM 06IacTH.

3. KoHTpone 3a HCHONHEHHEM HACTOSAMIETO IIOCTAHOBICHHS BO3JIOXKHTH HAa 3aMeCTHUTEIIS
PYKOBOZHTEIIA aAIMHHUCTpaIMU BockpeceHckoro MyHuImnansHoro paiiona Kpeikanosa U.B.

PykoBogurenb aqMUHACTpALHK
BockpeceHckoro MyHHIMNANBEHOTO paiiona B.B. Uexor



IMpunoxenne 1
K [IOCTAHOBJICHUIO a[IMUHUCTPALIUH
BockpeceHckoro MyHHIMIIATEHOTO paitoHa MOCKOBCKO#M 061acTH

IAA- Jol5”  Ne 597

MYHUIIUITAJIBHAS ITPOTPAMMA

«Pa3ButHe U QyHKIHOHUPOBAHHE IOPOXHO-TPAHCIIOPTHOTO KOMILIEKCA
Bockpecenckoro MyHumunanbpHoro paiiona Ha 2015-2019 roasi»

ITACIIOPT
Haunmenosanue «Pa3BuTHe W  QYHKIMOHMPOBaHHE [OPOXHO-TPAHCIIOPTHOTO KOMILIEKCA
MYHHIUIIAIEHOR Bockpecenckoro MynununansHoro paiiona na 2015-1019 romer» (zanee —
IIPOTrPaMMBI ITporpamma)
Lenyu MyHununanpHoM Pasutue u  obecmeuenme  ycTOHYMBOrO  (yHKUHOHHPOBAHHS  CETH
IIpOrpaMMbl aBTOMOOMIIbHBIX JIOPOT MECTHOTO 3HA4YeHUsI BOCKpECEHCKOro MYHUIHITAIBHOTO

pakiona MockoBckoii obnacTu

3agaun MyHULHIIAABHOM
HpOrpamMMbi

Obecnieuenne coaepixaHus, PEMOHTA, KAIMTAIEHOIO PEMOHTA ABTOMOOUIIBHBIX
JOpOr  MECTHOrO  3Ha4YeHHS BOCKPECEHCKOT0 MyHHIMNANBHOTO —paifoHa
MockoBcko#t 06macTe 11 CO3MaHMS YCIOBHH GE30MACHOCTH JOPOKHOIO
ABIDKCHHS Ha aBTOMOOMJIBHBIX JOPOTaX MECTHOTO 3Ha4eHHs BocKpeceHcKoro
MYHHIHUIIATBEHOTO paiioHa MOCKOBCKOH 001acTH.

Koopaunarop 3aMeCTHTENb PYKOBOJUTENS aIMHHUCTpAMU BocKpeceHCKoro
MYHHLMIATEHOH MyHHLIMNAIBHOTrO paiiona Kpeikanos 11.B.
NporpaMMel
MysununansHbIi .
SAKAZTHK Otzen TpaHcnopra, CBSA3H M JOPOXHOIO XO3AHCTBA YIpPaBIEHHA Pa3sBUTHA

. OTpacied OKOHOMHKH M HHBECTHIMH aJMHHHCTpalMH BOCKpeceHCKoro
MYHHITUNATEHOM .

MYHHITUNIIEHOTO paioHa
HpOTpaMMBI
Cpoxu peanu3zanun
MYHULUNIATBHON 2015 - 2019 rox
IPOIPAMMEI
Hctounuku .
(pHHAHCOBOTO Hcrounnkamu QpuHaHCHpoBaHHA HacTosmeH [IporpaMMBl ABJISIOTCS CpecTBa
6 Ha N 6romxeToB MockoBcko#t o61acTH, BockpeceHcKoro MyHUIIMNANTBHOTO paiioHa,
obecriete . FOPOJICKHX H CENIbCKHX IOCENeHHH BockpeceHCKOro MyHHIMITAILHOTO paitoHa
MYHUIATATEHOR N
MockoBcko# 061acTH, a Takke BHEOIOKETHEIE HCTOYHHKHI
IIPOrPaMMBbI
2015 2016 2017 2018 2019
BCEI'O (tbic. py6.)
ron rof roft roj roj

Obmuii oGnem cpencrs, 7816233 278707,9 |126957,7 [125457,7 | 123500,0 | 127000,0
Cpencrsa 6If)I[>KeTa 27999,4 27999,4 - . - -
MockoBckoit ob6nactu
CpenctBa 6romkeTa
Bockpececkoro 172516,5 30101,1 | 37457,7 | 37457,7 | 33500,0 | 34000,0
MYHHIMIIATBHOTO
pafioHa
Cpencrsa Giomxera I 304743,6 182743,6 | 29000,0 | 30000,0 | 31000,0 | 32000,0
Bockpecenck
Cpencrsa Giomkera I 70736,6 15736,6 | 12000,0 | 14000,0 | 14000,0 | 15000,0
XopoBo
Cpenctsa biomxera ' 90301,1 10301,1 | 26000,0 | 18000,0 | 18000,0 | 18000,0
benoozepckuit




CpeactBa 6romxera I'T1
umenu Lropyns

70393,2

9893,2

13500,0

15000

16000

16000

Cpenctra Oromkera CIT
®denuHCKOE

20932,9

1932,9

4000,0

6000,0

6000,0

7000,0

Cpencrra 6ropkera CIT
AIMTKOBCKOE

24000,0

5000,0

5000,0

5000,0

5000,0

BuebwomkeTHbIe
HCTOYHMKHU

[Tnanupyemere
pe3ybTaThl peau3alliu
MYHULHNTATBHON
pOrpamMMbl

[Ipupoct
OPOTSHKEHHOCTH
aBTOMOOHITBHBIX
Jopor oburero
MOJIb30BaHUs
MECTHOTO 3HA4YEHUS,
COOTBETCTBYIOIIHNX
HOPMAaTHBHBIM
TpeOOBaHUAM, K
TPaHCIIOPTHO-
IKCILTyaTallHOHHBIM
MIOKA3aTelIsIM B
MockoBckoit
o6nacty, %:;

9,90

9,50

9,00

8,20

8,00

[IpoTsxeHHOCTH
OTPEMOHTHUPOBAHHBIX
aBTOMOOMJILHBIX
Jopor obmiero
MOJIb30BAHHUS
MECTHOTO 3HaYCHHH,
KM

31,20

33,60

35,80

37,40

38,00

Hpupocr xonuyecTra
HaceJIeHHBIX
NYHKTOB,
00eCIeYeHHBIX
KPYIJI0OTOAUYHOM
CBSI3BIO C CETBIO
ABTOMOOMJIBHBIX
Jiopor MocKoBckoi
00J1acTH, eIUHULL

JIukBHganysa MecT
KOHIICHTpaIluu
JIOPOXHO-
TPaHCHOPTHBIX
IIPOMCILIECTBUH,
€IMHHII

[IpoTsxkeHHOCTD
oopMIIEHHBIX B
COOCTBEHHOCTD
OecxX03aiHEBIX
aBTOMOOHMJIBHBIX
JIOpor, KM

50,50

7,10

[Inomans
OTPEMOHTHPOBAHHBIX
JBOPOBBIX
TEPPUTOPUH, M2

43000

48000

56000

57000

58000
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